EAAHNIKH AHMOKPATIA EPro:

NOMOZ OEZZAAONIKHZ «ZYNTHPHZEIZ — MIKPOKATAZKEYEZ
AHMOZ KOPAEAIOY-EYOZMOY AOAHTIKQN ErKATAZTAZEQN
A/NZH MEAETQN & EPIQN AHMOY KOPAEAIOY — EYOZMOY>»

TMHMA MEAETQN & EMIBAEWEQN
TEXNIKQN EPIQN

AP. MEAETHZ T.Y. : 23/2021
AP. NPQT.: 40004/27-09-2021

T-03 NPOYNOAOIIZMOX

MpoiinoAoyioHoOG: 310.000,00 Eupw
XpnuparodoTnon:
K.A.:

ZEMNTEMBPIOZ 2021




ApIBUAC MeAETNC : T.Y.23/2021

EPIO: XYNTHPHZEIX — MIKPOKATAZKEYEZ

AOAHTIKQN EFKATAZTAZEQN

AHMOY KOPAEAIOY — EYOZMOY

AIA

Eidog Epyaoiag

A.T.

Kwdikog
Apbpou

Kwdikog

AvaBswpnong

Mov.
MeTp.

Tipn
Movdadog

MoooétnTa

Mepikn
datrdvn

OAIKA
datrdvn

A. XQMATOYPTIKA, KAOAIPEZEIZ

KaBaipeon emoTpwoswy
daTTEdOU 0POPNHG OTNV
TTEPIOXN) TWV

KavaAiwv xwpig va
KaTaBdaAAeTal TTpocoxn
KOTG TNV £€aywyn
OKEPAIWV TTAAKWV

N.
0IK22.20.01

OIK-2236

m2

15,42

185,00

2.852,70

KaBaipéoeig nAiakwv
OUAAEKTWV Kal SIKTOWV

N.
0OIK22.52.01

OIK-2275

m2

2,55

665,00

1.695,75

AtoénAwon
TTOAUKOPBOVIKWV
@UA\WV €TTIOTEYOONG

N.
0OIK22.52.02

OIK-2275

m2

12,53

550,00

6.891,50

AtoénAwon
NAEKTPOKIVNTWV
TNAEOKOTTIKWYV KEPKIdWV

N. OIK22.56

OIK-6102

TEY

1.475,00

4,00

5.900,00

Mpoowpivr yeTakivnon
OTOIXEIWV (ECWTEPIKWV
KAIJOTIOTIKWV HJOVAdWV)
ge dwpa Kal epyacia
TIPOCWPIVAG BIOKOTING
AerIToupyiog autwv

N. OIK22.56

OIK-6102

TEW

108,00

10,00

1.080,00

ZYNOAO A' XQMATOYPIIKA - KAGAIPEZEIZ

18.419,95

B. ZKYPOAEMATA, XAAIKOAEMATA, TAPMIMIAOAEMATA, AIOOAEMATA KAI KONIOAEMATA

Epappoyn udpofoAig
péang TECEWG €T
ETTIPAVEIWV
OKUPOOEUATOG

YAP 10.18

YAP 6370

m2

2,60

185,00

481,00

Kataokeuég atmd
NB6Sea Kal KPOKAAEG

N.
OIK34.01.01

OIK 2275

m3

56,00

12,95

725,20

2ZYNOAO B. ZKYPOAEMATA, XAAIKOAEMATA, TAPMIMIAOAEMATA, AIOOAEMATA KAI KONIOAEMATA

1.206,20

. ENENAYZEIZ, ENIZTPQZEIX

EmoTeydoeig pe
KUWEAWTA
TTOAUKaPBOVIKE QUAAQ

N72.70

OIK 7231

m2

67,50

550,00

37.125,00




MpounBeia kai
TOTTOBETNON EIBIKWV
TeEpayiwv oTparfapioTol
@UA\oU Aapapivag

N. OIK72.31

OIK 7231

m2

15,77

775,00

12.221,75

10

Emokeuy peTaAAIKwv
QUAOKWTWV
BepUONOVWTIKWV
TTETAOUATWV (TTAVEA)
TToAuoupeBAvNg

10

N. Olk72.65

OIK 6401

m2

3,17

1.000,00

3.170,00

11

EmaAeipn pe
€ENAOTOUEPEG AOQPOAATIKO
d1dAupa

11

OIK79.03

OIK 7902

m2

2,00

1.071,00

2.142,00

12

STEYOVWTIKEG
EMOTPWOEIG PE
TOIMEVTOEION UAIKG

12

OIK79.08

OIK 7903

kg

5,00

246,25

1.231,25

13

MeuBpdvn atrd ac@aito
- TTOAUTTPOTTUAEVIO
(APP), oTAiopévn pe
UOAOTTAEY AT 1
TTOAUECTEPIKEG iVEG

13

OIK79.11.02

OIK 7912

m2

13,50

1.071,00

14.458,50

14

ECaepioTpeg povwong
dwparog

14

N.
YAP14.07

YAP 6361

TEY

6,00

7,00

42,00

15

EmioTpwon atmAn pe
uoAoUu@pacua TTi
A0QAATIKOU UAIKOU

15

OIK79.14

OIK 7914

m2

1,30

240,00

312,00

16

Mewig@aoua un ueavto
Bapoug 285 gr/im2

16

OIK79.15.04

OIK 7914

m2

3,90

185,00

721,50

17

MpooTacia oTeyavwTIKAG
pepBpavNg e
oTpavTfapIoTn
yoABaviopévn Aauapiva

17

OIK79.17

OIK 7244

HH

2,80

185,00

518,00

18

O¢gpuopdvwan
KEKAIJEVWV OPOPUWIV HE
TIAGKEG OTTO aQPWON
eEnhaopuévn TToAuaTepivn
Tayxoug 50 mm

18

OIK79.46

OIK 7934

m2

14,50

185,00

2.682,50

19

Egapuoyn
eAaaTouepoUg
OTEYQVWTIKOU

19

OIK79.70.02

OIK 7744

m2

16,70

240,00

4.008,00

ZYNOAO I'. ENENAYZEIZ, ENIZTPQZEIX

78.632,50

A. KATAZKEYEZ =ZYAINEZ 'H METAAAIKEZ

20

Kartaokeun o1dnpwv
£0XAPWYV OTTOPPONG
ouBpiwv

20

N. OIK61.21

OIK 6121

TEW

128,93

36

4.641,48

21

Emmiokeun HETOAANIKWY
Bupwv

21

N. OIK62.50

OIK 6236

TEY

150,00

16

2.400,00

22

HAekTpOKiVNTEG
TNAEOKOTTIKEG KepKideg

22

N. OIK64.49

OIK 6401

TEY

39.125,00

78.250,00




ZYNOAO A. KATAZKEYEZ ZYAINEZ 'H METAAAIKEZ

85.291,48

E. AEKK 437,4
Aiaxeipion amoAfrwy N.
23 | (AEKK) 23 | oiicra.70.01 OIK 7744 m3 7,29 60,00 437,40
E£YNOAO E. AEKK 437,40
AGPOIZMA 183.987,53
MPOZTIOENTAI
IE & OE 33.117,76
ZYNOAO 217.105,29
AMPOBAENTA 32.565,79
ZYNOAO 249.671,08
ANAGEQPHEIH 328,92
ZYNOAO 250.000,00
®NA 60.000,00
FENIKO XYNOAO $10.000,00
ZuvtayxOnke EAéyxOnke OewprOnke
H Mnxavikog H MpoioTapéyn Tou Tunuatog  H MpoioTtapévn Tng AltBuvong

MoAiTikdg Mnyavikog TE
pe A" BaBuo




